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Lampiran 1 

KARAKTERISTIK PETANI SAMPEL 
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Nama Pctani 

Salim 
Jumangin P 
Sahril 
Mergota. S 
Bujur Sembiring 
Darm in 
Agusap D 
Ridi 
Tabe Saragih 
Tegap Tarigan 
Sukri 
Kuncir 

' Terop 
Sepuh Tarigan 
J. Purba 
ZP. Sinaga 
Ramlan Purba 
Adi Sipayung 
Rani man 
Nangin J. 
Sudiamat Purba 
Manggut. S 
Karya Barus 
J. Barus 
Sanggup 
Alex Saragih 
Nasip 
Bono 
Bonar

.
Sinaga 

Siman Sipayune, 

Total 
Rataan 

----� 

llmur 
(Thn) 

50 
65 
55 
42 
36 
47 
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50 
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39 
46 
30 
45 
" ') -' � 

41 
49 
30 
66 
50 
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43 
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1.363 
45,5 

Pcndidikan Pengalaman Jumlah 
(Tahun) Tanggungan 

(Jiwa) 
..., 

SD 1 3  -' 

SD 1 0  2 

SD 1 0  .6 
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-' 
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SD 1 2  8 

SD 4 4 
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SMP 9 8 
SD 5 4 
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SMP 4 5 

SD 7 8 
SD 4 4 

SMP 7 5 
SMA 9 6 
SMP 4 ..., 

-' 

SD 12 6 
SMP 12 5 
SMA 13 5 
SMA 1 3  6 
SMP 7 4 

SD 5 4 
SMP 5 2 

SD 1 0  4 
SMP 6 3 

249 143 
7,8 8,3 4,77 
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0,3 

I 

0,4 
0,8 
0,8 
1,4 
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0,3 
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0,77 

UNIVERSITAS MEDAN AREA



Lampiran 2 

PENGGUNAAN SARANA PRODUKSI PETANI SAMPEL (Kg) 
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Total 
Ra ta an 

I 
Bi bit I 

(Pokok) I 
·1000 

229 

879 

J '105 

I. 105 

749 

525 

1. 125 
1.830 

1. 109 

1.380 

385 

1.110 

400 

885 

923 

1.560 

778 

380 

1.107 

445 

520 

520 

2.345 

1.66 I 
660 

530 

298 

442 

528 

26.513 
883,77 

ZA SP36 NPK 
(K!!) (Ki!) (Ki!) 
100 100 400 

30 30 120 

88 88 352 

111 11 I 442 

112 112 446 

75 75 300 

53 53 2 10 

113 113 450 

183 183 732 

1 11 1 ] 1 444 

138 138 552 

39 39 154 

111 111 444 

40 40 160 

89 89 354 

92 92 369 

156 156 624 

78 78 311 

38 38 152 

I 11 111 443 

45 45 178 

52 52 208 

55 55 220 

235 235 938 

166 166 664 

66 66 264 

53 53 212 

30 30 I 19 

44 44 177 

53 53 211 

2.662 2.667 10.650 
88,9 88,9 355 
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Lampiran 3 

BIA YA SARANA PRODUKSI PETANI SAMPEL 

No. Bi bit ZA SP36 NPK Total 
Sampcl (Rp/Pokok) < Rn/Ki!) (Ro/Kl!) (Rp/K2) (Ro) 

I 300.000 100.000 152.000 1.136.000 1.688.000 
I 89.700 30.000 45.600 340.000 506. 100 
" 263.700 88.000 133. 760 999.680 1.485.140 .) 

4 331.500 I 11.000 168.720 1.255.280 1.866..900 

5 334.500 I 12.000 170.240 1.266.640 1.883.380 
6 224.700 75.000 114.000 852.000 1.265.700 
7 157.500 5 3.000 80.500 596.400 887.460 
8 337.500 113.000 171.700 1.278.000 1.900.260 
9 549.000 18 3.000 278.160 2.078.880 3.089.040 

10 332.700 111.000 168.700 1.260.960 1.873.380 
11 4 I 4.000 I 38.000 209.760 1.567.680 2.329.440 

I 2 1I5.500 39.000 59.280 437.360 651.140 
13  333.000 I I 1.000 168.720 1.260.960 1.873.680 
14 120.000 40.000 60.800 454.400 675.200 
15 265.500 89.000 135.280 ] .005.360 1.495.140 
16 277.000 92.000 1 39.840 1.047.960 1.556.800 
17 468.000 156.000 237.120 1.772.160 2.633.280 

18 233.400 78.000 118.560 883.240 1.313.200 
19 I 14.000 38.000 57.760 431.680 641.440 
20 332.100 111.000 168.720 1.258.120 1.869.940 
21 133.500 45.000 68.400 505.520 752.420 
22 156.000 52.000 79.040 590.720 877.760 
I" _.) 165.000 55.000 83.600 624.800 928.400 
24 703.500 235.000 357.200 2.663.920 3.959.620 
25 498.300 166.000 252.320 1.885.760 2.802.380 
26 198.000 66.000 100.320 749.760 1.114.080 
27 159.000 5 3.000 80.560 602.080 894.840 
28 89.400 30.000 45.600 3 37.960 502.960 
29 1 32.600 44.000 66.880 502.680 746.160 
30 158.400 5 3.000 80.560 599.240 891.200 

Total 7.987.000 2.667.000 4.053.840 30.246.000 44.953.840 
L. Rataan 266233,3 88.900 135.128 1.008.200 1.498.461 
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Lampiran 4 

PENGGUNAAN TENAGA KERJA (HKP) 

No. Pengolahan Penanaman Pemupukan I Pan en Total 
Sampcl Tanah (HKP) Perawatan (HKP) 

(HKP) ' (HKP) 
r- I 40 

I 
6 20 4 70 2 13 .., 

12 2 30 .) 

3 26 4 14 ·. 2 46 
4 I 34 6 13 4 57 
5 I ..,.., 6 12 4 55 .) .) 

6 I 22 I .., 
15 2 42 .) 

7 17 3 1 0  2 32 
8 40 6 20 4 70 9 59 6 20 4 89 

10 35 6 20 4 65 11 43 7 21 4 75 12 13 .., 1 2  2 30 .) 13 39 6 20 4 69 
14 12 .., 

15 2 32 .) 

15 ?.., 
_ _, 4 15 2 44 

16 28 4 14 2 48 
17 46 8 20 4 78 
18 I 25 4 14 2 45 
19 14 .., 

13 2 32 I .) 

20 36 6 20 4 66 21 12 .., 
1 0  2 27 .) 22 17 .., 13 2 35 .) 

') ..,  16 I 4 12 2 34 - -'  24 69 
I 

12 28 8 1 17 25 54 7 22 7 90 
I 26 2 1  I 3 1 2  2 38 

I 27 16 
.., 

17 2 38 .) 

I 28 JO I 
.., 

1 3  2 28 .) 29 13 .., 
10 2 28 I .) 

I �30 17 3 15 2 37 
Total 843 141 472 91 1.547 

Rataan 28,10 4,70 15,73 3,03 51,57 
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